Index in Verbum abbreviatum Petri Cantoris, 969.

#### TOMUS CCVI.

THOMAS, Cisterciensis et JOANNES ALGRINUS, Ecclesie Rom. cardinalis (an. 1201).

Notitia historico-litteraria in Thomam ex Oudino, 9. — Notitia in Joannem Algrinum ex eodem, 11. — Sententia de Thoma Cisterciensi quatenus auctor sit libri super Cantica cant., 13. — Epistola dedicatoria Jod. Badi Ascensii, 15.

SCRIPTA. — Commentarius in Cantica canticorum cum præfatione ad Pontium Caromont. episc., 17. — Joannis Algrini proœmium in eundem librum, *ibid.* (Notata inveniuntur quæ sint Thomæ, et quæ Algrini.)

CELESTINUS III papa (an. 1197).

Notitia historica ex conciliis Mansi, 863. — Notitia diplomatica, 865.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia ordine chronologico data, 867.

Variorum epistolæ ad Celestinum papam. — Guarini abbat. S. Victoris, 1261. Alconore Anglorum reginæ, 1262, 1263, 1268. Petri Latronis nepotis papæ Celestini, 1272. Constantiæ et Sibyllæ sororum simul et Hyacinthi Deusvælet, Nicolai et Octaviani fratrum, 1273. Ingeburgis Francorum reginæ, 1277. Philippi Bellovacensis episc., 1278.

Index rerum et verborum alphabeticus in commentariis Thomæ et Algrini super Cantica canticorum, 1279.

#### TOMUS CCVII.

PETRUS BLESSENSIS, Bathoniensis in Anglia archidiaconus (an. 1200).

Petri de Gussanvilla epistola dedicatoria ix. — Vita Petri Blesensis ex ipsis et cœvorum scriptis collecta ab eodem editore, xi. — Prefatio editoris ad lectorem, xv. — Catalogi operum Petri Blesensis, xvii. — Excerpta e præfationibus edit. Oxoniensis a D. J. A. Giles, xxii.

SCRIPTA. — Epistolæ Petri Blesensis, 1.

Epistolæ variorum ad Petrum aliosque. — Retradi Rothomag. archiepisc., 96. Richardi e monacho Cisterciensis ad sedem Cantuar. evecti, 302. Huberti Cantuar. archiepisc., 405. Alconore reginæ ad Celestinum papam, 452. Curonis archiepisc. Senonens. ad Gregor. papam, 460. Ducis Glirigeoti ad Theobaldum comitem, 476. Frederici imperat. ad Saladinum, 497. Capituli Virginie ad papam Innocent. III, 512. Fratrum Majoris monasterii ad episc. Nannetensem, *ibid.* Adriani papæ ad Henricum II imperat., 515.

Sermones Petri Blesensis de tempore, 559. De festis Domini et sanctorum, 627 et seq. De festo communi, 706.

Opuscula. — Liber de transfiguratione Domini, 777. — Id. de conversione sancti Pauli, 781. — Compendium in Job. ad Henricum II Anglor. regem, 793. — Liber contra peritiam Judæorum, 823. — Tractatus duplex de caritate Dei et proximi, 871. — Passio Reginaldi principis olim Antiocheni, 937. — Dialogus inter regem Henricum II et abbatem Bonavallensem, 975. — De duodecim utilitatibus tribulationis, 989. — Tractatus qua es auct. 1003. — De divisione et scriptoribus sacrorum librorum, 1031. — De acceleranda Hierosolymitana peregrinatione, 1067. — Instructio fidei catholice ab Alexandro III missa ad Soltanum Iconii, 1079. — Liber de confessione sacramentali, 1077. — Liber de poenitentia vel satisfactione a sacerdote injungenda, 1091. — Canon episcopalis, 1097. — Invenitur in depravatore operum Petri Blesensis, 1113. — Fragmentum epistolæ de silentio servando, 1125. — Liber de arte dictandi, 1127.

Poëma. — Cantilena de luctu carnis et spiritus, *ibid.* — Carmen contra clericos voluptati deditos, 1129. — Tractatus metricus de SS. Altaris mysterio, 1133. — Tractatus metricus de poenitentia, 1153. — Versus pro vino et alii contra Cervi iam, 1155.

APPENDIX. — Chartas quorundam episcoporum et regum ad opus Petri Bles. emendationem. — Henrici Bjoerensis episc., 1157, 1159 et seq. Richardi Anglorum regis, 1159. Urbani III papæ et Henrici II Anglorum regis, 1160 et seq. Henrici abbatis Vindolupæ, 1163. Fundationis abbatis Saviniaci in Normannia, a Rudulfo Sigerarum

et aliis dominis ex ejusdem familia, 1163. Confirmatio hujus fundationis ab Henrico Angli rege, 1164 *et seqq.* Fundationis abbatiæ de Blanca Landia, a Richardo de Haya, 1165. Petri Cambii Parisiensis episcopi, 1168.

Litteræ celeberrimæ Facultatis theologiæ Parisiensis (an. 1414), ad prælatos et clerum totius regni Franciæ ad abrogationem Festi gentilitii *Fatuorum* dicti, 1169. — Conclusiones quædam ad præxim spectantes ex præcedentibus litteris, 1173.

Litteræ Odonis Parisiensis episcopi de festo S. Bernardi, etc., 1176 *et seqq.* — Stephani Parisiensis episcopi, 1177. — Philippi Belvacensis et Odonis Parisiensis episcoporum, 1178. — Innocentii papæ, 1178. — Walteri Rothomag. episcopi, 1179. — Concilium sub eodem habitu, 1180.

*Index initialis epistolarum Petri Blesensis, 1185.*

### TOMUS CCVIII.

S. MARTINUS, Legionensis presb. et canonicus reg. (an. 1201).

OPER., tom. I. — Monitum typographi Espinose reponsi, 9. — Vita S. Martini auct. Luca diacono Legion. postea Tugdensi episcopi, *ibid.* — Elogia nonnullorum de sancto Martino scriptorum, 25. — Extractos de papeles originales del real convento de San Isidoro de Leon, 25.

SCRIPTA. — Prologus in libro sermonum, 29. — Sermones sancti Martini, 51.

### TOMUS CCIX.

OPER. S. MARTINI, tom. II. — SCRIPTA. — Sermones de sanctis, 9. — Sermones in Actibus apostolorum, 157. — Expositio in Epistolam B. Jacobi apostoli, 185. — Expositio in Epistolam I. H. Petri apostoli, 217. — Expositio in Epistolam I. B. Joannis apostoli, 253. — Expositio libri Apocypsis, 289.

GUALTERUS DE CASTELLIONE (an. 1202) et BALDUINUS, Valantiensis.

Notitia historico-litteraria ex Fabricio, 419. — Notitia altera ex Oudino, 421.

SCRIPTA. — Tractatus sive dialogus adversus Judæos, 42. — Alexandri sive gesta Alexandri Magni libri A comprehensa, cum monito et oris D. Jung, et submittitur regium privilegium anni, 1357, 459. — Liber de Trinitate cum notis Bein. Pezii, 575.

S. WILHELMUS, abbas S. Thomæ de Paraclyto in Dania (an. 1205).